РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12.05.2012 года                        №14
О принятии в муниципальную собственность

жилищного фонда, принадлежащего

СПК (колхозу) «Россия»

                          В связи с тем, что конкурсным управляющим СПК (колхоза) «Россия» был представлен список жилищного фонда, состоящего на балансе СПК (колхоза) «Россия», рекомендованного для принятия в муниципальную собственность и на основании решения Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета от 12.05.2012 года №9 «О принятии в муниципальную собственность жилищного фонда, принадлежащего СПК (колхозу) «Россия»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1. Принять  в муниципальную собственность Краснознаменского сельсовета следующие объекты жилищного фонда:

1.1. Жилой дом, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, д. Качановка, ул. Луговая, д.5,  балансовая стоимость – 58933 руб.;

1.2. Жилой дом, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, д. Гвоздевка, ул. Левобережная, д.5, 1986 года ввода в эксплуатацию,  балансовая стоимость -414386 руб.;

1.3. Жилой дом, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, д. Гвоздевка, ул. Левобережная, д.8, кв.1, 1986 года ввода в эксплуатацию, балансовая стоимость – 207149 руб.;

1.4. . Жилой дом, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, д. Гвоздевка, ул. Левобережная, д.7, кв.1, 1986 года ввода в эксплуатацию, балансовая стоимость -207149 руб.;

1.5. Жилой дом, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, с. Олым, ул. Знаменская, д.25, 1969 года ввода в эксплуатацию, балансовая стоимость – 105718 руб.;

1.6. Жилой дом, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, с. Олым, ул. Знаменская, д.26, 1965 года ввода в эксплуатацию, балансовая стоимость – 33727 руб.;

1.7. Жилой дом с надворными постройками, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, с. Олым, ул. Знаменская, д.31, 1956 года ввода в эксплуатацию, балансовая стоимость - .46626 руб.
               2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета                                               С.В.Студеникин
АКТ

приема – передачи имущества,

не включенного в конкурсную массу СПК (колхоза) «Россия»

Курская область, Касторенский  район,

Краснознаменский сельсовет                                                       от 12 мая 2012 года

               Сельскохозяйственный производственный кооператив (колхоз) «Россия», в лице  конкурсного управляющего Чаплыгина Валерия Валентиновича, утвержденного решением арбитражного суда Курской области от 14 октября 2009 г. по делу №А35-2920/09-С8, с одной  стороны,

               и Администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области, в лице главы Краснознаменского сельсовета Студеникина Сергея Валентиновича, действующего на основании Устава, с другой стороны,

              составили настоящий акт о нижеследующем:

            1.  Конкурсный управляющий, на основании ст. 132 ФЗ «127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», п.9, ст.4 Положения о торгах в форме конкурса по продаже социально значимых объектов СПК (колхоз) «Россия», утвержденного решением собрания кредиторов СПК (колхоз) «Россия»12 июля 2010 года, Решения Арбитражного суда Курской области от 18 ноября 2011 года по делу №А35-2378/2011 передает, а Глава Краснознаменского сельсовета Касторенского района, действующий на основании Устава,  принимает в муниципальную собственность следующее  имущество (далее – «Объекты жилищного фонда»), не включенное в конкурсную массу СПК (колхоз) «Россия»:

1.1. Жилой дом, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, д. Качановка, ул. Луговая, д.5,  балансовая стоимость – 58933 руб.;

1.2. Жилой дом, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, д. Гвоздевка, ул. Левобережная, д.5, 1986 года ввода в эксплуатацию,  балансовая стоимость -414386 руб.;

1.3. Жилой дом, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, д. Гвоздевка, ул. Левобережная, д.8, кв.1, 1986 года ввода в эксплуатацию, балансовая стоимость – 207149 руб.;

1.4. . Жилой дом, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, д. Гвоздевка, ул. Левобережная, д.7, кв.1, 1986 года ввода в эксплуатацию, балансовая стоимость -207149 руб.;

1.5. Жилой дом, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, с. Олым, ул. Знаменская, д.25, 1969 года ввода в эксплуатацию, балансовая стоимость – 105718 руб.;

1.6. Жилой дом, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, с. Олым, ул. Знаменская, д.26, 1965 года ввода в эксплуатацию, балансовая стоимость – 33727 руб.;

1.7. Жилой дом с надворными постройками, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский район, с. Олым, ул. Знаменская, д.31, 1956 года ввода в эксплуатацию, балансовая стоимость - .46626 руб.

         2. Вышеперечисленные Объекты жилищного фонда СПК (колхоз) «Россия» передаются на безвозмездной основе в муниципальную собственность Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области.

          3. Передача Объектов жилищного фонда в муниципальную собственность осуществляется без каких-либо дополнительных условий.

РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

Конкурсный управляющий:                                      Администрация Краснознаменского

СПК (колхоз) «Россия»                                                сельсовета Касторенского района

                                                                                           Курской области

Адрес местонахождения должника:                              Адрес: 306733, Курская область,

Россия, 306733, Курская область,                                  Касторенский район,

Касторенский район, с. Олым                                         Краснознаменский сельсовет,

Адрес конкурсного управляющего:                                с. Олым  Краснознаменский сельсовет,

ой областиполнительных услови
305019, г. Курск, ул. Малых, д.44Б

Конкурсный управляющий                                     Глава Краснознаменского сельсовета

__________________(Чаплыгин В.В.)                            ________________(Студеникин С.В.)